新北市立瑞芳高級工業職業學校公告
主旨：公告本校 113學年度第 2學期第 13次代理教師甄選錄取名單暨第

14次代理教師甄選缺額。

依據：本校代理教師甄選委員會 114年 3月 3日甄選結果辦理。

公告內容：

    一、113學年度第 2學期第 13次代理教師甄選錄取名單如下：

無人報名。

二、114年 3月 4日辦理第 14次代理教師報名及甄選缺額

校長 潘泰伸

中華民國 114年 3 月 3 日

科目 缺額 職缺性質 代理期間 備註

國文科 1
侍親留職停

薪缺
自實際報到日起

至 114年 7月 31日止

日夜間合併排課。
如遇代理原因提
前消滅，代理教師
自該師留職停薪
原因消滅之日起
自動離職。

備註：甄選資格為符合「高級中等以下學校兼任代課及代理教師聘任辦法」具
合格教師證或修畢教育學程資格條件或大學以上畢業者。